
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2018 207.818,54$     $      207.818,54 

Caja Chica Saldo al 30/04/2018 11.682,37$       $      219.500,91 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   157.663,67  $      377.164,58 

Ingresos Alquiler SEDE  $        3.000,00  $      380.164,58 

Ingresos Alquiler CAMPING  $     12.500,00  $      392.664,58 

Otros Ingresos CAMPING  $           300,00  $      392.964,58 

Imputación Saldo a Favor LEY 4035  $           772,15  $      393.736,73 

Cobro Seguro IAPSER  $        3.146,03  $      396.882,76 

 $      396.882,76 

Gastos Bancarios  $                     1.164,37 1.164,37$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.856,41 4.020,78$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                     8.246,64 12.267,42$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.350,00 13.617,42$                     

Servicio de Alarma  $                     1.300,00 14.917,42$                     

Tasa Servicio Sanitario - SEDE -  $                        631,90 15.549,32$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.160,06 17.709,38$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     2.315,24 20.024,62$                     

Gas SEDE  $                        438,27 20.462,89$                     

Remuneraciones CAMPING - 04/2018  $                   41.106,00 61.568,89$                     

Cargas Sociales CAMPING - 04/2018  $                   20.895,66 82.464,55$                     

Tasa Servicio Sanitario - CAMPING  $                        543,30 83.007,85$                     

Energia Eléctrica CAMPING  $                     6.131,04 89.138,89$                     

Seguros CAMPING  $                     1.002,00 90.140,89$                     

Construcción CASA CAMPING  $                   63.515,20 153.656,09$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     1.197,75 154.853,84$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     1.980,60 156.834,44$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                     2.300,00 159.134,44$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.282,03 161.416,47$                   

Ayuda Economica Reintegrable  $                        400,00 161.816,47$                   

Franqueo y Encomiendas  $                        948,69 162.765,16$                   

Publicidad y Propaganda  $                     1.973,55 164.738,71$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                     1.599,00 166.337,71$                   

Gastos de Eventos Paraná/Gualeguay 18/05/2018  $                135.966,21 302.303,92$                   

Gastos Secretaria de la Mujer  $                     6.655,62 308.959,54$                   

Gastos Generales Administración  $                     1.685,27 310.644,81$                   

Totales 310.644,81$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2018 49.339,78$      

13.154,69$                     

Cheques Pendientes Cobro Abril 2018 Cobrados al 31/05/2018 40.282,62$      171.973,26$                   

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/05/2018 -5.235,00$       63.515,20$                     

Caja Saldo al 31/05/2018 1.850,55$         62.001,66$                     

86.237,95$      310.644,81$                   
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